ordinibus  et  etate  legitima  constitutum,  et  in  matrimonio  legitime 

procreatum,  scientem  etiam  et  volentem  jura  ecclesie  sue  tueri) 

nominaverunt,  ac  nullo  penitus  discordante,  concorditer  postula- 
verunt,  et  elegerunt;  supplicaveruntque  nobis  dicti  confratres 

humiliter  et  devote,  ut  dictam  electionem  et  personam  electam, 

[auctoritate  nostra  paterna,  dignaremur  confirmare. 

Nos  vero,  dictam  electionem  et  personam]  diligenter  exami- 
nantes,  nulloque  vitio  in  eisdem  invento,  ipsum  fratrem  Edmundum 

Greyne,  in  abbatem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  rite  (ut  premittitur) 
electum,  ac  electionem  ejusdem  canonice  factam,  auctoritate 

supradicta  approbamus,  ratificamus,  et  tenore  presentium  con- 
firmamus. 

Quibus  peractis,  omnes  ipsius  ecclesie  confratres,  electionem  et 
confirmationem  predictas  gratanter  acceptantes,  ipsum  electum 
et  confirmatum  ad  ecclesiam  deportantes,  Te  Deum  laudamus 
solemniter  decantaverunt. 

Quo  quidem  psalmo  decantato,  ipsum  electum  et  per  nos 
confirmatum  installavimus,  et  in  possessionem  dicte  ecclesie 

induximus  corporalem,  campanas  dicte  ecclesie  in  manibus  suis 
tradendo. 

Et  nobis,  ac  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus,  ad  capitulum 

iterato  reversis ;  singuli  dicte  ecclesie  fratres  et  professi  sur- 
rexerunt,  et  dicto  electo  (sic  per  nos  confirmato)  obedientiam 
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manualem  fecerunt,  tradito  per  nos  prius  sigillo  ministrationis 
sue. 

Omnia  premissa  et  singula  omnibus  quorum  interest,  vel 
interesse  poterit,  notificavimus  per  presentes. 

In  quorum  omnium  testimonium,  sigillum  nostrum,  una  cum 
sigillo  dicti  venerabilis  confratris  nostri  de  Dala,  sigilloque  communi 
dicti  monasterii,  presentibus  duximus  apponendum. 

Datum  in  monasterio  predicto  de  Halesowen,  iv.  die  mensis 

Julii,  anno  Domino  MCCCCCV. 

448.  Inventory  of  Hales  Owen  on  the  death  of  the  Abbot.  1505. 

Printed  in  Nash's  Worcester,  ii.  App.  xxii. 

INVENTORIUM  DE  DIVERSIS  CATALLIS  ET  ALIIS  PERTINENTIIS  MON-  P.  foi.  32 

ASTERII    DE    HALES-OWEN     ANNO     DOM.     MDV.     APUD     MORTEM 

D.  THOME  BRUGES,  NUPER  ABBATIS  IBIDEM  FACTUM. 

At  the  Home  Grange. 

1.  xliiii.  oxon;  a  bull,  &  xii.  heifers. 

At  Harrys. 

2.  xxxiiii.  yonge  bests ;  a  barren  cow. 

At  Dodford.